

CD Byg og Montage IVS

Degnevænget 8

6400 Sønderborg

CVR-nr. 37682772

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-09-2020

Christian Rene Davisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Fravalg af revision	3
Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CD Byg og Montage IVS Degnevænget 8 6400 Sønderborg
E-mail	cdbyg@live.dk
CVR-nr.	37682772
Stiftelsesdato	13-05-2016
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Christian Rene Davidsen , Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og bygningsnedkervirksomhed, samt anden, efter direktionens opfattelse, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -37.781, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 96.427, og en egenkapital på kr. -87.317.

Resultat anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		285.491	236.884
Personaleomkostninger	1	-319.948	-330.284
Driftsresultat		-34.457	-93.400
Finansielle omkostninger	2	-3.324	0
Resultat før skat		-37.781	-93.400
Skat af årets resultat		0	20.548
Årets resultat		-37.781	-72.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.781	-72.852
Resultatdisponering		-37.781	-72.852

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		20.548	20.548
Andre tilgodehavender		13.505	0
Tilgodehavender		34.053	20.548
Likvide beholdninger		62.374	90.813
Omsætningsaktiver		96.427	111.361
Aktiver		96.427	111.361

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		-88.317	-50.536
Egenkapital		-87.317	-49.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.347	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.347	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.897	160.897
Kortfristede gældsforpligtelser		178.397	160.897
Gældsforpligtelser		183.744	160.897
Passiver		96.427	111.361
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	1.000	-50.536	-49.536
Årets resultat	0	-37.781	-37.781
Egenkapital 31-12-2019	1.000	-88.317	-87.317